



2013-03-07 12:15 CET

John Bauer ny ständig passagerare hos Norwegian

Ytterligare en svensk personlighet kan nu ses pryda ett splittrernytt Norwegianflygplan. Det är den svenska konstnären och illustratören John Bauer som kommer att blicka ut över Europa från 10 000 m höjd. Bauer ansluter sig till gruppen av en rad andra svenska personligheter, b.la. Greta Garbo, Anders Zorn, Evert Taube och Elsa Beskow, som redan pryder varsitt Norwegianflygplan.

– På Jönköpings läns museum är vi glada och stolta över att Norwegian använder en bild av John Bauer, en konstnär vars bilder är spridda över hela

världen. Jönköpings läns museum är känt för att vara ”John Bauers museum” eftersom vi har den största kända samling av konstnärens skisser, illustrationer och målningar. Vi visar alltid hans konst här på vårt museum, Liselotte Munther, Chef för Enheten för dokumentation, samling och publika aktiviteter vid Jönköping läns museum.

– Jag är verkligen stolt över att vi fortsätter att pryda våra nya och mer miljövänliga flygplan med fler svenska personligheter. John Bauer var en fantastisk konstnär som fångade den svenska folktron och naturen i sina målningar på ett mystiskt och sagolikt sätt, säger Åsa Larsson Informationschef på Norwegian.

Kriterierna för att bli utvald är att personen bland annat ska vara historiskt känd och viktig inom sitt område. Norwegian har per idag elva svenska personligheter som pryder varsitt Boeing 737-800 flygplan; Elsa Beskow, John Bauer, Anders Celsius, Greta Garbo, Selma Lagerlöf, Carl Larsson, Jenny Lind, Carl von Linne, Povel Ramel, Evert Taube och Anders Zorn

Norwegian fasar kontinuerligt in nya Boeing 737-800 flygplan till sin flotta och får totalt 14 nya flygplan levererade under 2013. Flygplan nummer sex med registreringsnummer LN-NGJ ankom Gardemoen den 6 mars och blev genast folierat med ett vackert porträtt av John Bauer. Jungfruturen är planerad till den 10 mars då Bauer ska flyga mellan Oslo och Köpenhamn.

Med en genomsnittsålder på 4,6 år, är Norwegians flygplansflotta bland de mest moderna och miljövänliga i Europa.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Åsa Larsson, Informationschef Norwegian Mobil: 0735 22 22 42 Email: asa.larsson@norwegian.com

Bilder finns på:

<http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/norwegian/image/list>

Om John Bauer:

John Bauer, född 4 juni 1882 i Jönköping, Småland, död 20 november 1918 på Vättern, var en svensk konstnär, målare och illustratör. Känd först och främst för sina illustrationer till ”Bland tomtar och troll”, som gjorde John Bauer till en älskad konstnär. Bilderna med alla de fantastiska väsen som befolkar hans

sagovärld - troll och jättar, riddare och prinsessor - har skänkt honom hans ställning som hela Sveriges sagokonstnär. Bauer skildrar den svenska naturen, de täta skogarna där ljuset strilar ner genom de mäktiga trädkronorna. Han målar mystiska och magiska platser som omedelbart känns igen av alla som någon gång har varit i en svensk skog. Sagokonstnären John Bauer växer upp i Jönköping och under sitt korta liv återvänder han ständigt till trakterna kring Vätterns södra spets.

Norwegian är Skandinavien näst största flygbolag och det tredje största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren. Under 2011 transporterade bolaget 16 miljoner passagerare. Norwegian erbjuder idag 331 linjer till 120 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Bolaget har 3000 anställda och en flygplansflotta bestående av 74 flygplan (mars 2013). Norwegian fasar löpande in nya flygplan och har en total order om leverans av 277 fabriksnya flygplan av typen Boeing 737-800 MAX och Airbus A320neo. När alla flygplan är på plats, kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna och miljövänligaste flygplansflotta. Norwegian var det första flygbolaget att erbjuda WiFi ombord på flygningar inom Europa. Under 2013 planerar bolaget att starta långdistanslinjer till USA och Asien från Stockholm och Oslo. För mer information besök www.norwegian.com

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816